
 

 

 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З       

                                                                     
25 січня 2017  року                         м. Одеса                           №  15/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської  

області у Всеукраїнському конкурсі  

«Intel-Еко Україна» 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 13.09.2016      

№ 1/9-484 «Про проведення науково-технічних конкурсів «Іntel-Техно Україна 

2016-2017» у рамках V Фестивалю інноваційних проектів «Sikorsky Challenge 

2016» та «Intel-Еко Україна 2017», наказу Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді від 30.12.2016 № 87 «Про підсумки 

заочного етапу Всеукраїнського конкурсу «Intel Еко-Україна 2017» 

національного етапу міжнародного конкурсу науково-технічної творчості 

школярів Intel ISEF 2017 (International Science and Engineering Fair), враховуючи 

подання Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання (лист від 18.01.2017 № 03-04/21), з метою підтримки дослідницько-

експериментальної діяльності учнів    

 

НАКАЗУЮ:   

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 

Всеукраїнському конкурсі «Intel-Еко Україна» (далі - Конкурс)  з 30 січня до 04 

лютого 2017 року до Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді м. Київ.  



 

2. Призначити  Чвікову Людмилу Василівну, керівника гуртків Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання,   Боканчу 

Олену Кимівну, вчителя біології Арцизької загальноосвітньої школи                  

І-ІІІ ступенів №5 Арцизького району та Сєранову  Наталію Сергіївну, вчителя 

інформатики навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»  особами, які супроводжують учасників Конкурсу 

та покласти на них відповідальність за життя і здоров’я учнів під час 

проведення Конкурсу та у дорозі (під підпис). 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу освіти 

Чорноморської міської ради та Арцизькому, Балтському, Кілійському, 

Овідіопольському відділам освіти районних державних адміністрації направити 

учнів для участі у Конкурсі відповідно до додатку.    

 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо участі делегації 

від Одеської області у Конкурсі.   

 

  5. Витрати на відрядження, проїзд, проживання керівника та витрати на 

проїзд, проживання та харчування учасників делегації організувати за рахунок 

коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

 

  6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

Директор Департаменту                                                                    Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до наказу Департаменту 

 освіти і науки облдержадміністрації  

 від 25 січня 2017 року   №  15-ОД 

  

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області  

у Всеукраїнському конкурсі «Intel-Еко Україна» 

 

ПІБ Рік 
народ-

ження 

Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Бондаренко 

Назар Ігорович 

2001 Таїровська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Овідіопольського 

району 

Овідіопольський район, 

с. Прилиманське,  

СОГ «Радуга»,  

вул. 2-я Продольна,  

буд. 65  

Заболотній 

Андрій 

Павлович 

2000 Шевченківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №1 

Кілійського району,  10 клас 

Кілійський район,  

с. Шевченкове, вул. 

Садова, буд. 93 

Камбур 

Катерина 

Андріанівна 

2001 Арцизька загальноосвітня школи  

І-ІІІ ступенів №5, 10 клас   

м. Арциз, вул. 28 червня,    

буд. 115 

Клачун 

Анастасія 

Анатоліївна 

1999 Таїровська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Овідіопольського 

району 

Овідіопольський район, 

смт. Таїрове, вул.  

40-річчя Перемоги, 24 

Мухіна Наталія 

Валеріївна 

2000 Одеський ліцей «Приморський»,  

10 клас 

м. Одеса,  вул. Неделіва, 

87 

Пономарьов 

Володимир 

Олександрович 

2002 Іллічівська гімназія № 1  

м. Чорноморськ, 10 клас,  

Центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Чорноморської міської ради  

м. Чорноморськ,  

вул. Західна, 13 

Радченко 

Богдан 

Сергійович 

2002 Іллічівська гімназія № 1  

м. Чорноморськ, 8 клас, Центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Чорноморської міської ради  

м. Чорноморськ,  

вул. Олександрійська, 

буд 79, кв. 17 

Сєранова 

Альона 

Володимирівна 

1999  Навчально-виховний комплекс 

«Балтська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум»,   

11 клас    

м. Балта, вул. 

Короленка, буд. 36  

Чорна Вікторія 

Володимирівна 

2001 Іллічівська гімназія № 1  

м. Чорноморськ, 10 клас 

м. Чорноморськ,  

вул. Віталія Шума, буд 

2, кв. 45 



Чорна Валерія 

Володимирівна 

2001 Іллічівська гімназія № 1  

м. Чорноморськ, 10 клас 

м. Чорноморськ,  

вул. Віталія Шума,  

буд 2, кв. 45 

Федорова 

Юлія 

Михайлівна 

1999 Одеська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 5, 10 клас 

м. Одеса,  

вул. Балківська,  

буд. 42/1 

Якупова Марія 

Маратівна 

2002 Одеська гімназія №1 Ім. А.П. 

Бистріної, 9 класс, Одеський 

обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та 

виховання, вихованка гуртка 

м. Одеса,  

вул. Шишкіна  58/2,  

кв. 46 

 

     

 Супроводжуючі особи: 

     Чвікова Людмила Василівна, керівник гуртків Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання, Боканча Олена Кимівна, 

вчитель біології Арцизької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Арцизького 

району;  Сєранова  Наталія Сергіївна, вчитель інформатики навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа     І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум». 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління економічного 

та ресурсного забезпечення                                                     О.В. Пятаєва                                       

 

 

 
 


